TROFEOS DE ANTIOQUIA LTDA.

NIT. 800.062.468-0
Calle 57 N°. 49 - 45-(Frente al CC. Villanueva)
Teléfonos: 479 16 04 - 479 07 76
E-mail: trofeosdeantioquia@hotmail.com
trofeosdeantioquia@une.net.co

C-10850
Medellin, octubre 13 de 2023
PROPUESTA ECONOMICA:
|.E. LA PRESENTACION
CANTIDAD| V/UNITARIO VITOTAL
MEDALLAS BASE LISA 12 CARA LOGO 22 CARA
TEXTOS 96 5.882 564.672
DIJES NINA MARIA CON CADENA 30 16.807 504.210
PLACAS R 20 ESPECIAL PERGAMINO ALUMNA
PRESENTACION 24 29.412 705.888
PLACAS 13 X 18 FIGURA GRADOS M. BACHILLERES 2 63.025 126.050
PLACA R 15 TABLERO ACRILICO CON LOGO M.P ICFES 1 46.219
TROFEO R 10 PORTAMEDALLA RECONOCIMIENTOS
POR SERVICIOS 5 10.084 50.420
SUB TOTAL 1.997.459
19% IVA 379.517
TOTAL 2.376.976

ATENTAMENTE,

SOLEDAD GRANADA M







Cémara de Comercio de Medellin para Antioquia (

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

Fecha de expedicién: 20/09/2023 - 4:13:03 PM ¢AMARADE COMERCIO’
DE MEDELLIN PARA ANTIOGUIA

Recibo No.: 0025539825 ‘ Valor: $00

CODIGO DE VERIFICACION: ciddascpclWtenlf
Verifique el contenido yv confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRECULA‘E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Razdn social: TROFEQS DE ANTIOQUIA LTDA

Sigla: No reportd

Nit: 800062468-0

Domicilio principal: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
MaTrRIcULA

Matricula No.: 21-131879-03

Eecha de matricula: 17 de Abril de 1989

Ultimo aflo renovado: 2023

Fecha de renovacidn: 29 de Marzo de 2023

Grupo NIIF: GRUPO III.
UBICACION

Direccidn del domicilio principal: Calle 57 49 45

Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrdnico: trofeosdeantioquia@une.net.co
Teléfono comercial 1: 4791604

Teléfono comercial 2: 4790776

Teléfono comercial 3: No reportd

Pagina web: No reportd

Direccidén para notificacidén judicial: Calle 57 49 45

Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrdnico de notificacidn: trofeosdeantioquia®une.net.co
Teléfono para notificacidén 1: 4791604

Teléfono para notificacidén 2: 47907176

Teléfono para notificacidén 3: No reportd

La persona Jjuridica TROFEOS DE ANTIOQUIA LTDA SI autorizd para recibir
notificaciones personales a través de correo electrbnico, de conformidad
con lo establecido en los articulos 291 del Cédigo General del Proceso y
67 del cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso
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Cémara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL Ko
Fecha de expedicién: 20/09/2023 - 4:13:03 PM cAMARADE COMERCIO

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0025539825 Valor: S00

cODIGO DE VERIFICACION: ciddascpclWtcnlf
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo c¢dédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacidn se ©puede <realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

Administrativo

CONSTITUCION
CONSTITUCION: Que por escritura plblica No.494, otorgada en la Notaria
Sa. de Medellin, el 16 de marzo de 1989, inscrita en esta Camara de
Comercio el 17 de abril de 1989, en el libro 9o., folio 356, bajo el No.
2.845, se constituyd la sociedad comercial de responsabilidad Limitada,
denominada:

TROFEOS DE ANTIOQUIA LIMITADA
TERMINO DE DURACION

DURACION: Que la sociedad no se halla disuelta y su duracién se £ijé
hasta agosto 23 de 2038.

OBJETO SOCIAL
OBJETO SOCIAL: La sociedad tendrd como objeto social los siguientes:

a. Comercializacidn v ensamblaje de trofeos deportivos, decorativos,
condecorativos, industriales y similares.

b. Distribucién de articulos religiosos.

e Distribucidn de llaveros, escudos, medallas, placas industriales vy
comerciales en acero inoxidable.

d. Distribuciones vy representaciones de plateria como: Bandejas,
platos, charoles, cenizeros, regalos y articulos de cocina en acero
inoxidable.

e. Distribucién de todo tipo de articulos en plata ley 0.925 m.m.

f. Digstribucién de partes para trofeos asi: Bases de madera, laminas
de aluminio y acabados de plata y dorado.

s Trabajos a terceros, asi: reparacidn de trofeos y similares Yy
servicio de marcas al pantdgrafo.

h. Comercializacidén de medallas exclusivas de todo tipo.
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Cédmara de Comercio de Medellin para Antioquia {

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
Fecha de expedicidén: 20/09/2023 - 4:13:03 PM CAMARADE COMERCIO
DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0025539825 Valor: $00

CODIGO DE VERIFICACION: ciddascpclWtcnlf
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo c¢bédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

i. Importacidn vy exportacidn de trofeos en general, materias primas,
repuestos y magquinaria para los mismos.

j. Fabricacidén de figuras y apliques de pléastico.
CAPITAL
CAPITAL Y SOCIOS: Que el capital de la sociedad es de $40.000.000,

dividido en 40.000 cuotas de $1.000, cada una, distribuido entre los
socios asi:

SOCIOS No. CUQOTAS TOTAL APORTES
MERY GRANADA MARTINEZ 30.000 $30.000.000
JUAN GONZALO ARANGO GRANADA 10.000 10.000.000

REPRESENTACION LEGAL

REPRESENTACION LEGAL: Que la representacidn legal de la compafila y la
administracién estardn a cargo del Gerente quien podrd celebrar o
ejecutar libremente, sin limitacidén de ninguna especie, con las mas
amplias facultades, en todos los actos gue comprenden el objeto social o
que se relacionen con la existencia y el funcionamiento de la sociedad.
En caso de faltas absolutas o transitorias, lo reemplazara el
Subgerente, pero en la cual no podrd efectuar cualquier clase de negocio
que exceda de Un Millon de Pesos ($1.000.000.00), sin  previa
autorizacidén de la Junta de Socios.

NOMBRAMIENTOS

NOMBRAMIENTOS REPRESENTACION LEGAL:

CARGO NOMERE IDENTIFICACION
GERENTE MERY GRANADA MARTINEZ 32.454 .354
DESIGNACION

Por Acta No. 13 del 20 de diciembre del afio 2000, de la Junta de
Socios, registrada en esta Cémara de Comercio el 02 de enero del ano
2001, en el libro 9%9oc., folio 4, bajo el No. 25.
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Cémara de Comercio de Medellin para Antioquia c
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
Fecha de expedicidén: 20/09/2023 - 4:13:03 PM CAMARADE COMERCIO

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0025538825 Valor: 800

cODIGO DE VERIFICACION: ciddascpclWtenle
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo c¢bédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacidn se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

SUBGERENTE MARIA SCLEDAD GRANADA 32.345.679
MARTINEZ
DESIGNACION

Por Acta No. 14 del 8 de agosto de 2018 de la Junta de Socios, reducida
a Escritura Plblica nimero 1556 del 13 de agosto de 2018, de la Notaria
9 de Medellin, registrado(a) en esta Camara el 21 de agosto de 2018, en
el libro 9, bajo el nimero 20728

REFORMAS DE ESTATUTOS

REFORMAS: Que hasta 1la fecha 1la sociedad ha sido reformada por lass
siguientes escrituras:

No.6907 de diciembre 20 de 1.993, de la Notaria 4a. de Medellin.
No.216 del 10 de febrero de 1999, de la Notaria 8a. de Medellin.
No.2287 del 20 de agosto de 2008, de la Notaria lla. de Medellin.

No. 1556 del 13 de agosto de 2018, de la Notaria 9a. de Medellin,
inscrito(a) en esta Camara el 21 de agosto de 2018 bajo el No. 20726 del
libro 9 del registro mexrcantil.

ADJUDICACION: Ademds se ha registrado la siguiente escritura de
Disolucidén y Liquidacién Conyugal:

No.5627 del 28 de octubre de 1997, de la Notaria 4a. de Medellin,
aclarada por la escritura No.2.952, del 11 de junio de 1998 de la
Notaria 4a. de Medellin, se disolvidé y liquiddé la sociedad conyugal
formada por LUIS GONZALO ARANGO MONTOYA y CECILIA LOPEZ GARCIA en la
cual hubo adjudicacidén de cuotas sociales.

ADJUDICACION: Que ante la Notaria 8a. de Medellin, fué reducido a
escritura pGblica No.1498, de agosto 30 de 1999, aclarada mediante
escritura No.1846, del 31 de octubre de 2000, de la Notaria 8a. de
Medellin, el trabajo de particién y adjudicacidén de bienes del sefior
LUIS GONZALO ARANGO MONTOYA.

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION
De conformidad con 1lo establecido en el (édigo de Procedimiento

Administrativo vy de lo Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005,
los actos administrativos de registro, quedan en firme dentro de los
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
Fecha de expedicidn: 20/09/2023 - 4:13:03 PM CAMARADE COMERCIO

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0025539825 Valor: $00

¢ODIGO DE VERIFICACION: ciddascpclWtcnlf
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo c¢ddigo, para gque
visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

diez (10) dias hébiles siguientes a la fecha de inscripcidn, siempre que
no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para la
Camara de Comercio de Medellin para Antioquia, los sé&bados NO son dias
hébiles.

Una vez interpuestos los recursos, los actos administrativos recurrides
guedan en efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos,
conforme lo prevé el articulo 79 del Cédigo de Procedimiento
Administrativo y de los Contencioso Administrativo.
CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU
Actividad principal cbédigo CIIU: 4769
ESTABLECIMIENTO(S) DE COMERCIO

A nombre de la persona juridica figura matriculado en esta Camara de
Comercio el siguiente establecimiento de comercio/sucursal o agencia:

Nombre: TROFEQS DE ANTIOQUIA

Matricula No.: 21-200901-02

Fecha de Matricula: 17 de Abril de 1989

Ultimo afio renovado: 2023

Categoria: Establecimiento-Principal

Direccidn: Calle 57 49 45

Municipio: MEDELLfN, ANTIOQUIA, COLOMBIA

SI DESEA OBTENER INFORMACION DETALLADA DE LOS ANTERIORES
ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO O DE AQUELLOS MATRICULADOS EN UNA

JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO, DEBERA SOLICITAR EL
CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DEL RESPECTIVO ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO.

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO,
AGENCIAS Y SUCURSALES, QUE LA PERSONA JURIDICA TIENE MATRICULADOS EN
OTRAS CAMARAS DE COMERCIO DEL PAfS, PODRA CONSULTARLA EN
WWW.RUES .ORG. CO.

SE RECOMIENDA VERIFICAR EL PORTAL WWW.GARANTIASMOBILIARIAS.COM.CO DONDE
PUEDEN OBRAR INSCRIPCIONES ADICIONALES RELATIVAS A GARANTIAS
MOBILIARIAS, CONTRATOS QUE GARANTICEN OBLIGACICONES O LIMITACIONES DE LA
PROPIEDAD.
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Camara de Comercio de Medellin para Antioguia (
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL e d
Fecha de expedicidn: 20/09/2023 - 4:13:03 PM cAMARADE COMERCIO

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0025539825 Valor: $00

¢ODIGO DE VERIFICACION: ciddascpclWtcnlf
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo c¢&édigo, para gque
visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacidn se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

TAMANO DE EMPRESA

De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del decreto

1074 de 2015 y la Resolucidn 2225 de 2019 del DANE el tamafio de la
empresa es micro.

Lo anterior de acuerdo a la informacidén reportada por el matriculado o
inscrito en el formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria $409,676,000.00

Actividad econdmica por la que percibid mayores ingresos en el periodo -
CIIU: 4768

INFORMACION COMPLEMENTARIA

Este certificado refleja la situacidén juridica registral de la sociedad,
a la fecha y hora de su expedicidn.

Este certificado cuenta con plena validez juridica segin lo dispuesto en
la ley 527 de 1999. En &l se incorporan tanto la firma mec&nica que es
una representacidn grédfica de la firma del Secretario de la Camara de
Comercio de Medellin para Antiogqguia, como la firma digital vy la
respectiva estampa cronoldgica, las cuales podrd verificar a través de
su aplicativo visor de documentos PDF.

Si usted expidid el certificado a través de la plataforma wvirtual, puede
imprimirlo con la certeza de que fue expedido por la Cémara de Comercio
de Medellin para Antioguia. La persona o entidad a la que usted le va a

entregar el certificado puede verificar su contenido de manera
ilimitada, durante 60 dias calendario contados a partir del momento de
su expedicidn, ingresando a www.certificadoscamara.com y digitando el

cédigo de verificacidn que se encuentra en el encabezado del presente
documento. El1l certificado a validar corresponde a la imagen y contenido
del certificado creado en el momento en gue se generd en las taquillas o
a través de la plataforma virtual de la Cémara.

........................................................................
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Cémara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL ‘hJ‘

Fecha de expedicidén: 20/09/2023 - 4:13:03 PM cAMARADE COMERCIO
DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0025539825 Valor: $00

CODIGO DE VERIFICACION: ciddascpclWtenlf
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo cbédigo, para gque
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacidn se puede zrealizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

SANDRA MILENS MONTES PALACID
DIRECTORA DE REGISTROS POBLICOS
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Formulario del Registro Unico Tributario

2 Concepto {0 | 2| Actualizacion

4., Ndmero de formulario

15}7707212
5. Némero de ldentificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12, Direccibn seccional 14. Buzdn elecirénico
8 0008 2 4 6 8| ( |muesesdetn 1™
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyents 25. Tipo de documento 26. Namero de [dentficacien 27. Fechz expedicién
Persona juridica 1 . .
Lugar de expedicién 28. Pais 29. Dapartamento 5. Ciudediuricipio
31. Primer apeliido 32. Segundo apellido 33, Primer nombre 34. Oos nombres
35. Razdn social S
TROFEOQS DE ANTIOQUIA LIMITADA
36. Nombra comercial 37. Sigie
> I
UBICACIGN
38. Pals 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Antioguia 0 5 |Medellin 001
41. Direccibn principal e
CL57 49 5
42 Comreo electrénico trofeosdeantioguia@hetmail.com
43.Codigopostal 0 5 0 0 2 2 ]44,1914159.-.;-1 47 8 16 0 4|45 Teléfono 2 479077686
CLASIFICACION
Activiuad aconémica Ocupacién
Actividad principal Actividad sczundaria Otras actividades 52. Namero
48. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Godigo 4. Fecha inicig actividad 50. Cédico 1 z 51. Codigo establscimientos
l4 7609||1989003,16]|||[4649]l2020,02,0 3] | | | l | L

Rasponsabllidades, Calidades y Atributos

1 2 3 5 6 7. 4. -9 .10 1 12 13 14 15 16 17T 18 19 20 2 2 23 24 25 26
sowls [7 [1014la2lassaissl | | | | [ | [ | [ [ | [ | [ | | | |
05- Impto. renta y compl. régimen ordinar 55 - Informante de Beneficiarios Finales
07- Retencién en la fuente a titulo de rent
10- Obligado aduanero
14- Informante de exogena
42- Obligado a llevar contabilidad
48 - Impuesto sobre ias ventas - IVA
52 - Facturador electrénico

4

Obligados aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 [ 7 8 9 10
[2 3 | | I l | } | [ I l 55.Forma 56.Tipo Servicio 1 2 3
54. Cédigo |7. Modo | l
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
N T T T O I | [ cre ’ ’

IMPORTANTE: Sin parjuicio de las fizaci a que haya lugar, Ia inscripcién on el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vig finida y an e no sa exigird su renovacién

Para uso exclusivo de la DIAN

58.Anexos S D NO 80. No. de Folios: I—_Tl &1. Fecha |202-11-22115:42:5D |

La informacisn suministrada a través del formulario oficlal de inscripcidn, actualizacién, suspension Sin perjuicio de las verificacicnes que la DIAN realice.
y cancelacidn del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacla y veraz; en caso de constalar | Firma autorizada:

inexactitud en algunc de los datos suministrados se adelantardn los procadimientos Istrativos
sancionatorios o de suspensicn, segtin el caso.

Paragrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decrato 1625 de 2016

Firma del soficitante: 984, Nombre  GRANADA MARTINEZ MERY

985. Cargo Representante legal Certificado

Fecha generacién documento PDF: 12-07-2023 04:11:27PM
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TROFEOS DE ANTIOQUIA LTDA.

Calle 57 No. 49-45 Frente al Ceniro Comercial Villanueva
Teléfono: 512-16-67 Telefax: 512-16-75
Medellin - Colombia

E-mail: trofeosdeantioquia@une.net.co
trofeosdeantioquiac@hoitmail.com
www.trofeosantioquia.com

Medellin, Octubre 11 de 2023

CERTIFICA
Que la empresa TROFEOS DE ANTIOQUIA LTDA. Identificada con

Nit: 800.062.468-0 se encuentra a paz y salvo por concepto de pagos
de aportes a seguridad social y parafiscal.

Atentamente,

(Yeeegtitoes

MERY GRANADA MARTINEZ

Representante legal.






TROFEOS DE ANTIOQUIA LTDA.

Calle 57 No. 49-45 Frente al Centro Comercial Villanueva
Teléfono: 512-16-67 Telefax: 512-16-75
Medellin - Colombia

E-mail: trofeosdeantioquia@une.net.co
irofeosdeantioquia@hotmail.com
www.trofeosantioquia.com

Medellin, Octubre 11 de 2023

CERTIFICA

Que la empresa TROFEOS DE ANTIOQUIA LTDA. Identificada con
Nit: 800.062.468-0 se encuentra a paz y salvo por concepto de pagos
de aportes a seguridades sociales, integrales y parafiscales por los
ultimos seis meses del afio 2023.

Atentamente,

MERY GRANADA MARTINEZ

Representante legal.






enlace »

cperativo

Informacion de la Planilla Pagada

Nit de comercio Operador de Informacion 900089104-5
Razén Social del Operador de Informacion Enlace Operativo
Descripcién Pago de SuAporte ! =
Fecha 2023-10-11, 10:28:31 AM
Periodo de Cotizacion Otros Riesgos sepliembre de 2023
Periodo de Cotizacion Para Salud octubre de 2023
Empresa TROFEQS DE ANTIOCQUIALTDA
NIT NI 800062468
Cédigo Sucursal (Nombre) i o
Referencia de Pago/ Nimero Planilla 66308597
Tipo de Planilla E :
Numero Transaccion Bancaria/ CUS 213448625
Banco (1007) - BANCOLOMBIA
Valor $ 824.800
Estado de la Transaccion Aprobada
Direccion IP de Origen 10.0.18.58
Nit Cadige Administradora Nimero Afiliados Valor sin Mora Total Intéreses Mora
NB800224808 230301 PORVENIR 1 $ 185.600 50
NS00336004 25-14  COLPENSIONES i $1e5600 s
NS00604350 EPS040 ALIANZA MEDELLIN ANTIOQUIA EPS SAS 1 $ 46.400 $0
N8000S6702  EPS010  EPS SURA 5 $ 166,400 e en
N860011153 1423  ARP - POSITIVA COMPARIA DE SEG 4 $28.000 $0
NB90900842 CCF03  COMFENALCOANTIOQUIACCF 4 $212.800 $0
SubTotales: $ 824.800 $0
Total a Pagar: $ 824.800

Enlace Operativo, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogota: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: EW"E 1de1
13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde otras ciudades: 018000 51 99 77. Linea Etica: 018000 517806.

Enlace Operativo no se hace responsable de las planillas y pagos realizados a través de otros operadores de informacién dado que no tiene medios para corroborar
la veracidad de la misma, su alcance se limita a replicar la informacién suministrada directamente por el cliente.

Antes de imprimir, aseglirese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente esta en nuestras manos.
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FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA
PERSONA JURIDICA

(LEY 190 DE 1995 Y LEY 443 DE 1998)
RESOLUCION 580 DEL 19 DE AGOSTO DE 1999

INSTRUCTIVO DE DILIGENCIAMIENTO

COBERTURA: Este Formato Unico de Hoja de Vida debe ser diligenciado por toda persona juridica, aspirante a celebrar un
contrato de prestacion de servicios con la administracion, independientemente de su término de duracion.

INSTRUCCIONES GENERALES:

Antes de comenzar a diligenciar este formato tenga en cuenta las siguientes instrucciones :

- Escriba en letra imprenta y en tinta Gnicamente de color negro.

- Las fechas deben ir en nimeros arébigos.

- Sirequiere ampliar la relacion de los contratos de prestacion de servicios, utilice una hoja en blanco.

INSTRUCCIONES ESPECIFICAS:

I. Identificacién:
En el caso de que la entidad o sociedad sea publica, especifique:

ORDEN: Marque con “X" si es del orden nacional (NAL), departamental (DPTL), distrital (DIST), municipal (MPL) u otro
(OTRO). Simarca esta Ultima, aclare a qué otro orden corresponde.

TIPO: Escriba el codigo de la entidad o sociedad, de acuerdo con la siguiente tabla:

cODIGO TIPO
01 MINISTERIO O DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
02 SUPERINTENDENCIA O UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
03 ESTABLECIMIENTO PUBLICO
04 ENTE UNIVERSITARIO AUTONOMO O EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
05 EMPRESA INDUSTRIAL Y COMERCIAL DEL ESTADO
06 SOCIEDAD DE ECONOMIA MIXTA
08 OTRO

En el caso de que la entidad o sociedad sea privada, escriba la CLASE a que pertenece, de acuerdo con la siguiente tabla:

CcODIGO CLASE
11 SOCIEDADES COMERCIALES E INSTITUCIONES FINANCIERAS
12 SOCIEDADES SIN ANIMO DE LUCRO
13 SOCIEDADES CIVILES
14 ORGANISMOS NO GUBERNAMENTALES
15 SOCIEDADES EXTRANJERAS (SUCURSALES Y FILIALES)
16 OTRA
Il. Servicios:

Relacione los principales servicios que ofrece su entidad o sociedad, de acuerdo con el objeto social,

lll. Experiencia y Situacién Actual:

En orden cronoldgico establezca los contratos de prestacion de servicios que su entidad o sociedad ha realizado, escribiendo
el nombre de la entidad contratante, si es plblica o no, indicando su niimero telefénico, la fecha de terminacion o conclusion
del servicio y el valor del contrato, en pesos colombianos.

IV. Representante Legal o Apoderado:

Relacione el nombre y la identificacion del Representante Legal o Apoderado. Establezca su capacidad de contratacion
aprobada por estatutos. Marque con X “si” 0 “no” esta incurso, como representante legal o apoderado, dentro de las causales
de inhabilidad o incompatibilidad existentes. Firme este formato para que la informacion declarada en €l tenga validez. Re-
cuerde anexar los documentos que respaldan su contenido, incluyendo el Certificado de Representacién Legal o de Apoderado.

LINEA GRATUITA NACIONAL 01800917770 FORMA FUHVPJ001






FORMATO UNICO ENTIDAD RECEPTORA
HOJA DE VIDA

PERSONA JURIDICA

(LEYES 190 DE 1995 Y 443 DE 1998)
RESOLUCION 580 DEL 19 DE AGOSTO DE 1999

e .- 3
RAZON SOCIAL O DENOMINACION TROFEOQS DE ANTIOQUIA LTDA

SIGLA NIT No. 800062468-0
PARA ENTIDAD O SOCIEDAD PUBLICA, DETERMINE ORDEN Y TIPO © PARA ENTIDAD O SOCIEDAD PRIVADA, DETERMINE CLASE :
ORDEN TIPO
| NAL | | o1 | | DIST. | | MPLl I oTRq 4CUAL? |—|_| (VER AL RESPALEO) CLASE
DOMICILIO PARA CORRESPONDENGIA I PAIS COLOOMBIA | DEPARTAMENTO ANTICQUIA
MUNICIPIO MEDELLIN DIRECCION CALLE 57 49- 45
TELEFONOS 4791604 FAX 4790776 APARTADO AEREQ

ICORREO ELECTRONICO trofeosdeantioquia@hotmail.com

RELACIONE LOS PRINCIPALES SERVICIOS QUE OFRECE SU ENTIDAD O SOCIEDAD

1 PLACAS DE RECONOCIMIENTO 2 TROFEOS DEPORTIVOS
3 ESCUDCS DE SOLAPA 4 BANDEJAS
5 MEDALLAS DEPORTIVAS 6 MEDALLAS DE RECONOCIMIENTO

RELACIONE LOS CONTRATOS DE PRESTACIC)N DE SERVICIOS QUE HA CELEBRADO EMPEZANDO POR EL ACTUAL 0 ULTIMO :

_ ENTIDAD CONTRATANTE | PUB| PRIV|  TELEFONO | FECHA TERMINACION | \

IUNWERSIDAD DE ANTIOQU!A X 2 195528 30.000.000
FLNSTITUCION EDUCATIVA NORMAL SUPERIOR SAGRADA FAMILIA X 8502566 6.547.648
CONSORCIO ANGELES DE VIDA X 4446991 1.445.992
|L.E EL BAGRE X 8370161 2.860.236
(OSCAR JACOB DE LEON DEL VALLE X 3004362470 1.785.000
JINSTITUCION EDUCATIVA LUIS EDUARDO ARIAS REINEL X 4060121 2.083.886

St it g IARARE A
PRIMER APELLIDO GRANADA SEGUNDO APELLID (O DE CASADA) MARTINEZ

NOMBRESMERY T
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION NUMERO ACTUA EN CARACTER DE : CAPACIDAD DE CONTRATACION
CC. X GCE PASAPORTE 32454354 Representante Legal X Apoderado |:| $
ACTUANDO EN CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO, MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE : Sl NO X ME ENCUENTRO INCURSOC DENTRO DE LAS

CAUSALES DE INHABILIDAD © INCOMPATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL PARA CELEBRAR UN CONTRATO DE PRESTACION DE S 10§ (A. LEY 190 DE 1995).
OBSERVACIONES :

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS, EN EL PRESENTE FORMATO SON VERACES (ART. 50. LEY 190 DE 1995).

W 7/57{;@{4/% FECHA DE DILIGENCIAMIENTO 02 OCTUBRE 2023

FIRMA

MERY GRANADA MARTINEZ

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE LA ENTIDAD O SOCIEDAD HA PRESENTADO COMO SOPORTE (ART. 4o. LEY 190 DE 1995).
NOMBRE, CARGOQ Y FIRMA DEL RESPONSABLE SOLEDAD GRANADA MARTINEZ CIUDAD Y FECHA MEDELLIN, 02 OCTUBRE DE 2023

CONTRATANTE FORMA FUHVPJ0O01






CERTIFICADO DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES

El suscrito declara que:

Conozco las causales de inhabilidad e incompatibilidad para contratar con las Entidades Estatales de
conformidad con los articulos 8o. y siguientes de la Ley 80 de 1993 y sus decretos reglamentarios, de las
sanciones establecidas por transgresion a las mismas en los articulos 26 nim. 70. y 52 de la citada ley, asi
como los efectos legales consagrados en el Art. 44 nim. 10. de la misma norma y, declaro bajo la gravedad
del juramento que se entiende prestado con la firma del presente documento, que no me encuentro incurso en

ninguna de ellas, ni tampoco la sociedad que represento.

Dado en Medellin a los 17 dias del mes octubre del 2023

Firma
NOMBRE Mery Granada Martinez
C.C.No 70.879.541
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Certificado
Bancario

Miércoles, 20 de septiembre de 2023

Sefior(a)
A QUIEN PUEDA INTERESAR

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que TROFEOS DE ANTIOQUIA LIMITADA identificado(a) con
NIT 800062468, a la fecha de expedicion de esta certificacion, tiene con el banco los siguientes productos:

Producto No. Producto Fecha Apertura Estado
CUENTA CORRIENTE 10332740553 2006/03/10 ACTIVA

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacion, puede comunicarse con la Sucursal Telefénica Bancolombia los
siguientes ndmeros: Medellin - Local: (60-4) 510 90 00 - Bogotd - Local: (60-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local:
(60-5) 361 88 88 - Cali - Local: (60-2) 554 05 05 - Resto del pais: 01800 09 12345. Sucursales Telefdnicas en el
exterior: Espafia (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.

Catalina Cortés Uribe.
Gerente Servicios Contact Center & BPO.

~= Bancolombia
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N CERTIFICADO DE ANTECEDENTES g

\ 02:07:49
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

GENERAL DE LA NACION No. 233089640

Bogota DC, 13 de octubre del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) MERY GRANADA MARTINEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 32454354:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempeiio ausencia de antecedentes, se certificarén todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al regisiro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.
=

Divisién de Relacionamiento con el Cjudadano,
Linea gratuita 018000810315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.aov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o1 do o1
GENERAL DE LA NACION No. 233119680

Bogota DC, 13 de octubre del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona TROFEOS DE ANTIOQUIA LIMITADA identificado(a) con NIT nimero 8000624680:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesioén en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones & inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/iwww.procuraduria.gov.colportaIlantecedentes.html

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co






CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 02 de

octubre de 2023, a las 13:26:46, el niimero de identificaci6n, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificaciéon 32454354
Cdédigo de Verificacion 32454354231002132646

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y numero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

1D LOZANO PUENTES
Cnnt’rainr Delegado

Generd: WEB

CGR e
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Péagina 1 de 1
- Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.






CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 02 de

octubre de 2023, a las 13:28:41, el niimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento ) Ndmero de identificacion tributario
No. Identificacién 800062468
Cédigo de Verificacion 800062468231002132841

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

1D LOZANO PUENTES

s
Contralor Delegado

Gener6: WEB

CGRe==
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. ot

9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. C6digo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C Pégina 1 de 1

\ Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.






POLICIA NACIONAL

DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:37:24 PM horas del 02/10/2023, ¢l ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 800062468

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Certe Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para tocdas aquellas
personas que no registran antecedantes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con ¢l documento de
identidad registrado y solo asplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenarniento
constitucional.

Si tiene alguna duda con €l resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones e 1z Policia
Nacional mas cercanas







POLICIA NACIONAL

DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS PREGUNTAS FRE

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:24:38 PM horas del 02/10/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 324543547

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la ‘
. leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas }
| personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de

la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspandan con el documento de
identidad registrado v solo aplica para el temitorio colombiano de acuerdo @ lo establecido en el ordenamiento
canstitucional.

Si tiene zlguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes 0 acérquese a las instalaciones de la Policia
Macional méas cercanas.






Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que 2 la fecha, 02/10/2023 02:49:30 p. m. el ciudadano con Cédula de Cludadania N0, 32454354 v Nombre: MERY GRANADA MARTINEZ.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad cen la Ley 1801 de 2016 “For la cual se expide &l Codigo Naciona| de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacidn No. 74728421 . La
persona interesada podré verificar la autenticidad del presente documento a través de la pégina web Institucional digitanda hitps://wiww.policia.gov.co, menti cludadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad v la facha de expedicion del misme. Esta consulta &5 vélida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda
con &l documentg de identidad suministrado.

Q. Nueva Busqueda m






7/ COLOMBIA

{ ‘H POTENCIA DE LA
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MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consuitada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el{la) ciudadano(a) con nimero de identificacion CC 32454354 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
numero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 13/10/2023 09:21 AM

Cadigo Verificacion: CIX1AWZEG2
Valida hasta: 11/01/2024

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC






